
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Upozornění 

Zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy 

 

 
Vážení zástupci médií,  

 
17. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy,  

 
které je svoláno 

 
na čtvrtek 21. května 2020 od 8:30 hodin, 

 
se uskuteční ve Velkém jednacím sále na Nové radnici 

 
opět v omezeném režimu a s doporučeným počtem 100 

osob v sále. 
 
 
 

Apelujeme na Vás, abyste jednání ZHMP sledovali na online přenosu a do 

budovy Nové radnice vůbec nechodili.  

Pokud však přesto máte pocit, že je Vaše přítomnost nezbytná, akreditujte 

se na mailu hynek.pasteka@praha.eu.  

Sraz akreditovaných je v 8:15 hodin u zadního vchodu do Nové radnice. 

Zástupce odboru médií a marketingu MHMP Vás tam vyzvedne a odvede 

do místnosti č. 135, která je pro Vás vyčleněna. Váš pohyb po budově však 

bude omezen a do jednacího sálu nebudete mít přístup. Proto je skutečně 

vhodnější ke sledování jednání ZHMP využít online přenos. Pro příchozí je 

povinností mít roušku či jinou ochranu nosu a úst. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

Praha 19. 5. 2020 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:hynek.pasteka@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

